MuHMcTEpCTBO crnopTta CTaBPOMNo/ibCKOro Kpas

deaepauns MOTOLMKAETHOrO crnopTa CTaBpomnofbCKOro Kpas

OTKpPbITbIA IMYHO-KOMAHAHbIA YeMMUOHAT, NepBeHCTBO 1 Ky6ok CTaBpOnosibCKOro Kpas no
MOTOLMK/IETHOMY kdoccv 2021 roga 4 atan.

15-16 maii
r. MuHepanbHble Bogpbl CTaBponobCKMiA Kpaii Knacc 65 cm3
13ae3p 23ae3f CymMa OuK.B
o Cymma OuK. B
CT.Ne damunnms,ims Paspsin  Topog, kpaii (o6nacTb) KomaHpa Moro KOMMaHZHOM Mecto
JM4YHOM 3aueTe
MEecTo  Nn4.0ukM KOMIA.O4KM  MECTo  /IMY.0uKM  KOM.OYKM 3auete
16 Kapukos [MuTpuii r. Coun Kp?)cario,qapcmm BepTukans Husq 2 42 42 1 45 45 87 87 1
Kpaii
3 Mavees EsreHuii r.Crasponone oy weragnononse”  KTM 1 45 45 2 a2 ) 87 87 2
CTaBpononbCKuin Kpaw
r.CTaBpononb.
30 MepenenuubiH ApceHnii P o . CK"Craspononse" KTM 3 40 40 3 40 40 80 80 3
CTaBpononbCcKuii Kpaii
¢. KpacHorsapzeckoe
114 BuHorpazos CaBenuii pacHorsapaecic Arpocoto3-Moto HzZ 4 38 38 4 38 38 76 76 4

CTaBpononbCKuii Kpa



Cr.Ne

723

17

125

268

50

115

38

25

97

MuHUCTEPCTBO crniopTa CTaBPONO/ILCKOro Kpas

depaepauus MOTOLMKNETHOrO cnopTta CTaBpono/ibCKOro Kpas

MOTOLMK/IETHOMY kdoccv 2021 roga 4 atan.

r. MuHepanbHb e Boapbl CTaBpoOnonbCKUiA Kpaii

damunus,Nmsa

CaBueHKo AnekcaHzp

JIbIHHUK 3axap

Kypatokos Enviceid

MuTOHbKOB AMUTpUIA

Beneukuii Muxavn

MaHoBs PomaH

Unctakos Apocnas

KpasLos Aptem

NuTBreeHko Cepreit

MeCUILIU AE T FITAM D

Pa3psg,

Fopog, Kpaii (06nactb)

r. Ceetnorpag,
CTaBpononbCKMiA Kpaii

r. CBeTnorpag
CTaBpOnoNbCKMiA Kpaii

r. dnucta Pecny6nvka
Kanmblkns

r. MpoxnagHblii
Ka6apauHo-
Bankapckas
Pecny6nvka

c. KpacHorsapgeiickoe

CTaBpononbCKuii Kpait

c. KpacHoreapgelickoe
CTaBpOnoNLCKNIA Kpavi

¢. AnekcaHapoBckoe
CTaBpononbCcKuii kpait

r. Mnatoso
CTaBpOnonbCKuii Kpaii

r. MATuropek
CTaBpOnoNLCKUIA Kpai

KomaHga

r. CeeTnorpag,

r. CeeTnorpag,

CK basapus

JNIMYHO

. AfleKkcaHpoBCcKoe

CTK I'sapgeel,

. AnekcaHpoBcKoe

[NOCAA® Mnatoso

MX26KMB

Mora

KTM

Husq

KTM

KTM

KTM

KTM

Kaw

KTM

KTM

+b

Knacc 85 cm3
13ae3q
MEeCTO
1 45
2 42
3 40
4 38
5 36
6 35
7 34
9 32
8 33
@en/l"*
A3 AUN A

JINY.04YKM  KOM.OYKM

45

42

40

38

36

35

34

32

33

2 3ae3q
MecTo
1 45
2 42
B 40
4 38
5 36
6 35
7 34
8 33
9 32

JINY.04KN  KOM.OYKN

45

42

40

38

36

35

34

33

32

OTKpbITbI NIMYHO-KOMaHAHbIA YeMMMOHAT, NepBeHCTBO M Ky6ok CTaBponoibCKOro Kpas no

CymMa OuK. B

90

84

80

76

72

70

68

65

65

KOMMaHZHOM

3ayeTe

90

84

80

76

72

70

68

65

65

15-16 maii

Mecro



Cr.\D

33

41

97

55

228

338

707

373

145

MuHUCTEpPCTBO crnopTa CTaBponosibCKOro Kpas

defiepaLMsg MOTOLIMKNETHOro crnopta CTaBponosibCKOro Kpas

r. MuHepasnbHb e Boabl CtaBpononbckmP Kpait

damunimna,Nvs

Mauees AnekcaHap

EnkaHoB Auamas

30HOB Erop

JINTBMHEHKO Makcum

Muxaiinos Kupunn

Yuctakos JaHumn

AlmxMuH PomaH

KaparoguH CrenaH

Camoiinos Makcum

Lapes faHuun

TnaBHbIi cyaps:ry6aHos B.N

Fopog, Kpaii (06nacTb)

r. CraBpononb
CTaBpononbCKuii Kpai

r. Bnagmkaskas
Pecny6nuka CesepHas
OceTuna AnaHus

r. Coum
KpacHopapckuii kpait

r. NgTuropck
CraBponosncbkuii kpai

r. ByaeHHoBCK
CTaBpOnonbCKUiA Kpa

¢. AnekcaHapoBckoe
CTtaBpononbckuii kpait

¢. AneKcaHpoBcKoe
CTaBpOnoNbCKMii Kpaii

¢. KpacHorsappelickoe
CTaBpOnoNbCKMiA Kpaii

¢. KpacHorsappelickoe
CTaBpOononbLCKUiA Kpaii

r. CraBponosnb
CTaBpononbCckuii kpai

iz

KomaHga

CK "Crasponosnbe”

CK "baBapusa™

BepTukanb

MX26KMB

CK ByfeHHOBCK

r. CeeTtnorpag,

JWHHO

CTK "T'sapgeey”

Arpocoto3 Moto

CTK "T'sapaeey”

knacc 125 cm310

Moro

KTM

Yam

KTM

KTM

Suz

KTM

KT™M

KTM

Kaw

MecCTo

13ae3p,

JINY.04KM  KOM.OYKUN

45

42

40

38

36

35

33

32

45

42

40

38

36

35

33

34

32

31

10

2 3ae3q

JINY.04KM  KOM.OYKKN

45

2

40

38

36

34

35

33

32

31

45

42

40

38

36

35

33

32

31

OTKpPbITbIA NIMYHO-KOMAHAHbIA YeMMUOHAT, NepBeHCTBO M Ky6ok CTaBpOonosibCKOro Kpas rno
MOTOLMK/IETHOMY kdoccv 2021 roga 4 atan.

CymMma OuK. B

90

84

80

76

72

69

68

67

64

62

CyMma O4K.B
KOMMaHAHOM

90

84

80

76

72

69

68

67

64

62

NaBHbI cepeTapb: MBaHoB H0.A.

15-16 mait

Mecto

10



Cr.Ne

343

190

989

322

451

764

330

28

379

112

MwuHMCTEPCTBO criopTa CTaBPONo/bLCKOro Kpas

defiepaL s MOTOLMKNIETHOrO crnopta CTaBpomnobCKOro Kpas

r. MvHepanbHble Bogbl CTaBPOMOALCKWIA Kpaii

damunus, Nvst

Jlonaes Mapk

lopLwkonenosBnagnmup

CepptokoB [laHuna

BaHOB AHApeli

Tapana EsreHuii

OpewwkuH borgaH

Apnaes PycnaH

BabkvH Butanuii

MapxomeHko fileHunc

Baprattok AHapeii

McTOMUH OMunTpWii

Pa3psg,

KMC

Fopog, kpaii (06nacTb)

r. CtaBponosb
CTaBpONONLCKUIA Kpavi

r. TynbKeBu4mn
CTaBpONoNbCKMiA Kpaii

r. ByaeHHoBCK
CTaBpOnoNLCKUIA Kpai

r. ByaeHHoBCK
CraBpononbckuii kpait

r. Ceetnorpag,
CTtaBpononbckuii kpait

c. KpacHorsapgelickoe
CTaBpOnoNbLCKNIA Kpai

c. KpacHoreapgelickoe
CraBpononbCcKuii Kpai

r. Apmasup
KpacHozapckuii kpait

r. inatoso
CTaBpononbCKuii Kpai

r. MuxaiinoBck
CraBponosncbkuii Kpaii

r. CtaBponosnb
CTaBpON/bCKUIA Kpaii

KomaHga

CK "CraBpononbe"

CK"baBapus"

' IMYHO

CK BygeHHOBCK

NIMYHO

CTK I'sapgeel,

CTK 'Bapaeel,

Arpocoto3 Moto

JIOCAA® Vnatogo

CAMC

CTK I'BapgeeL

Knacc 125 cm3M

Morto
MEecTo
Yam 1
Kaw 2
Kaw 3
Suz 4
KTM 5
Yam 7
Yam 6
Suz 9
Yam 8
1
* )
$ S Alnsa

rf 4

13ae3q

JIMY.04KN  KOM.OYKMU

45 45
42 42
40 40
38 38

36 36

34 34

35 35

32 32

33 33

-V 30 30

°0p*

31

MecTo

10

11

2 3ae3q

JINY.04KN  KOM.OYKMU

45 45
42 42
40 40
38 38
36 36
35 35
34 34
33 33
32 32
31 31
30 30

OTKpPbITbIA NMNYHO-KOMaAHAHbIA YeMMMOHAT, NepBeHCTBO 1 Ky6ok CTaBpOnobCKOro Kpas rno
MOTOLMK/IETHOMY kdoccv 2021 roga 4 atan.

90

84

80

76

72

69

69

65

65

61

61

CymMa O4K.B

KOMMaHAHOM

3a4eTe

90

84

80

76

72

69

69

65

65

61

61

15-16 mait

Mecto

10

11



24

517

115

888

27

KoseHko Amutpuii

Oyaves Ana

[Llo6aes reopruii

[roes Anb6epTt

KyueBanos EBreHuit

COpOKUH Butanuii

TnaBHbIii cyzps: My6aHoB B.IN

KMC

r. natoBo
CTaBpOnonbCKUiA Kpai

r.Bnagmkaskas
Pecny6nuka CeBepHas
Ocetus-AnaHus

r. Mo3gok Pecny6nunka
CesepHas OcTtus-
AnaHus

r. Bnagvkaskas
Pecny6nuka CeBepHas
Ocetna-AnaHuns

r. CraBpononb
CraBponnbCKuii Kpai
r. CtaBponosb
CraBpon/bCKuii kpait

[OCAA® MnatoBo

CK "baBapus"

Endrocalipse

CK "baBapusa™

JNIM4YHO

CAMC

Suz

Kaw

zum

Yam

KTM

KTM

ne

12

14

13

16

15

H.C.

ogWOH, r

29

27

28

25

26

*y

29

27

28

25

26

13

14

15

H.C.

H.C.

29

28

27

26

29

28

27

26

INnaBHbIii cepeTapb: MBaHoB H0.A.

58

55

55

51

26

58

55

55

51

26

12

13

14

15

16

17



Cr.Ne

33

61

10

1

331

81

47

145

30

MWuHMCTEPCTBO cropTa CTaBPOMNo/bCKOro Kpas

depaepauuns MOTOLMKIETHOrO criopta CTaBpono/ibCKOro Kpas

r. MuHepanbHble Boabl CTaBpononbCkuid kpait

damunus,Nmsa

LWenyxuH EBreHuii

Lep6aes Aptem

BenokonsIToB AMutpuii

dununnos Cepreit

Kpyrnos Cepreii

06pocos AMutpuii

Llep6akos AMuUTpuii

YNbAHKUH BaneHTuH

Llapes Amutpuii

LLlaranos AnekcaHgp

Fopog, Kpaii (06nacTb)

r. MuxaiinoBck
CTtaBpononbCckuii Kpai

r. Coun KpacHogapckuii
Kpaii

r. MynHepanbHble Boap!
CTaBpONoNbCKMiA Kpait

r. EcceHTykm
CTaBpOononbCKUiA Kpai

r. feopruesck
CTaBpononbCKuiA Kpaii

r. EcceHTykm
CraBpononbCcKuii Kpaii

r. CtaBpononb
CTaBpONo/bCKIAN Kpaii

r. byaeHHoBCK
CTaBpON/bCKUIA Kpaii

r. CraBponons
CTaBpOMnonbCKiin Kpaii

r. Mo3gok Pecny6nmka
CesepHasa OceTuns-
AnaHus

KomaHga

CK "CraBpononee"

BepTukasb

NIMYHO

MX26KMB

MX 26KMB

MX26KMB

. AnekcaHapoBcKoe

r. ByaeHHoBCK

CTK I'BapgaeeL,

Endurocalipse

Moro

KTM

KTM

KT™M

KT™M

Hon

Suz

Kaw

KTM

KT™M

Yam

Knacc 250 cm3

13ae3q

MecTo JINY.04KM  KOM.OYKM

1 45
3 40
2 42
4 38
5 36
6 35
8 33
7 34
9 32
10 31

45

40

42

38

36

35

33

32

31

MecTo

11

2 3ae3qn

JINY.04KN  KOM.OYKK

45

2

40

38

36

35

34

33

32

30

45

42

40

38

36

30

OTKpbITbI IMYHO-KOMaHAHbLIA YeMNNOHaT, NepBeHCTBO 1 Ky6ok CTaBpOnoaLCKOro Kpas no
MOTOLMKIETHOMY kdoccv 2021 roga 4 atan.

90

82

82

76

72

70

67

67

64

61

Cymma OYK.B
KOMMaHIHOM
3a4ete

90

82

82

76

72

70

67

67

64

61

15-16 maii

Mecto

10



700

111

450

773

Umbipes AnekcaHap

HapbIWKWH BaneHTuH

Cokonos KOpwii

OBuUMpeHKo AnekcaHap

TnaBHblIi cyapst; My6aHoB B.

c. KpacHorsapgeiickoe
CTaBpOnoNbCKMiA Kpaii

¢. KpacHorsapgelickoe
CTaBpononbCKuii Kpaii

r. MuHepasnbHble Bogpl
CTaBpononbCKuii Kpai

r. CTaBpononb
CTaBpononbCKuii kpai

Arpocoto3 Moto Kaw 12 29
Arpocoto3 MoTto Kaw 1 30
NINYHO Yam 14 27
CAMC KT™M 13 28
%
< p' > -a
' AB
[ > « [ ["]e
AV or dh ABOA
b S X A L~ feV

'y & &

29

30

27

28

10

13

14

31

29

28

27

31

29

28

27

[naBHbIi cepeTapb: MBaHOB HO.A.

60

59

55

55

60

59

55

11

13

14



Cr.Ne

888

111

189

700

18

27

33

100

50

7

666

39

24

17

MuHMcTepCTBO cnopta CTaBponosibCKOro Kpas

depepaLms MOTOLMKNETHOro criopta CTaBpono/bCKOro Kpas

MOTOLMK/ETHOMY kdoccv 2021 roga 4 stan.

r. MuHepanbHble Bogbl CTaBponosbCKMii Kpaii

damunus, imsi

Coblpxaes ApTyp

Mepekpectos AnekcaHap

BosokoB Hukonaii
EpolueHko MBaH
be3naaHblii AHapeii
KuueHko Banepwii

KomuccapoB AMunTpuii

Mapcues AnekcaHap

HuuKaHckunii Buktop

Mwuxaiinos Hukonai

[3yrkoes Anbbept

MBaHHMKOB AnekcaHap

3yb6annos3anmbek

[abyes Vi3mann

Bapkos tOpuii

LlekvH Bnagvcnas

Pa3pan

MC

5

MC

lopog, Kpaii (06nacTb)

r. Bnagvkaska3 Pecny6imka
CesepHasa Ocetna AnaHua

r. MuHepanbHble Bogpl
CTaBpONONbCKUIA Kpali
r. FynbKeBnun
KpacHogapckiin Kpavi
c. KpacHoreapgeiickoe
CTaBpONObCKUiA Kpali
r. HeBUHHOMbICCK

CTaBpOnoNbCKUiA Kpali

r. Vinatoso CtaBpononbCckuii

Kpaii
r. Bonrorpag Bonrorpagckas
O6nactb

noc. duargoH Pecnybnnka
CesepHasa Ocetns AnaHus

r. CtaBpononb
CTaBpononbCKMiA Kpait
r. ByileHHOBCK
CTaBpONoNbCKUA Kpali

r. Anarup Pecny6nmka
CesepHas Ocetna AnaHus

¢. BuHcagp!
CTaBponosnbCKUiA Kpaii
r. Kacnuiick Pecny6nmnka

[arectaH

r. Bnagnkaskas Pecny6imka
CeBepHaa Ocetna AnaHus

r. Yepkecck KapyaeBo-
Yepkecckas Pecnybnmnka
r. Ceetnorpag,
CTaBpononbLCKMiA Kpaii

KomaHga

CK "Craspononee"

JNIMYHO

CK basapus

CTK 'sapaeel,

NIMYHO

JNOCAA® Mnatoso

"Mortopapk"

NIMYHO

CK CraBponosnse

CK ByaeHHOBCK

JNIM4YHO

MX26KMB

BepTukanb

CK "basapus”

JNIMYHO

r. Ceetnorpag

Moro

KTM

husq

Husq

KTM

Hon

Hon

Yam

KAW

KTM

KTM

KAW

KTM

Kaw

Hon

KTM

Hon

Knacc "Mactep"

MecCTo

10

12

15

14

13

13ae3p,

NINY.04KN

45

40

42

38

36

35

33

32

30

31

29

26

27

28

25

KOM.OYKUN

45

40

42

38

36

35

33

34

32

30

31

29

27

28

25

MecCTo

10

11

13

12

14

15

16

23ae3q

JINY.04YKN  KOM.OYKMU

42 42
45 45
40 40
38 38
36 36
35 35
# A
32 32
3 3
31 3
30 30
28 28
20 ] 2
27 27
26 26
25 2

OTKpPbITbIV IMYHO-KOMaHAHbI/ YeMMNMOHAT, NEPBEHCTBO M Ky6oK CTaBpOno/IbCKOro Kpas no

87

85

82

76

72

70

67

66

65

61

61

57

55

54

50

CymMma O4K.B
KOMMaHHOM
3auete

87

85

82

76

72

70

67

66

65

61

61

57

55

50

15-16 maii

MecTo

10

11

12

14

15

16



95

511

110

707

161

22

343

59

222

915

21

Xugkos AnekcaHap

[3e60eB AcnaH

BenbLos Cepreit
ConosbeB Hukonaii
YepHblLLeB AnekcaHap
Bypakos Bnagumup

TepsieB Hukonaii

Am6anos Butanuii

MununeHko Banepwii
TkaueHko Mwxann
MaHbKo AnekcaHap

CBupmnaeHKo Hukonaii

KMC

MC

1. OTpagHas
KpacHozapckuii kpaii

c. Horup Pecny6nmka

CesepHasa OceTtna AnaHus

r. JlTabuHck KpacHopapckuii

Kpaii

r. EcceHTyku
CTaBpONosbCKUiA Kpait
c. KpacHoreappeiickoe
CTaBpnonbCKUi Kpai

r. Ceetnorpag
CTaBponosnbCKUi Kpali

r. Ceetnorpag,
CTaBpononbCKUi Kpaii

r. Anarup Pecny6/mka

CeBepHaa OceTna AnaHus

. VinatoBo CTaBpononbCckuii

Kpaii
r. MuHepanbHble Boabl
CTaBpOnoNbCKUiA Kpali
r. EcceHTyku
CTaBpononbCKUiA Kpali
r. CtaBpononb
CTaBpONObCKUiA Kpali

JIMYHO

BepTukanb

JINYHO

JINYHO

CTK 'sapaeed,

r. Ceetnorpag,

CAMC

JNIMYHO

[OCAA® VinatoBo
r. Ceetnorpag,
MX26KMB

NIMYHO

KTM

KAW

KAW

Kaw

Hon

Xz

KTM

KTM

hon

JNIMYHO

KTM

KTM

17

18

19

22

21

23

24

26

27

25

H.C.

24

23

22

19

20

18

17

15

14

21

16

24

23

22

19

20

18

17

15

14

21

16

18

17

21

19

20

22

23

24

25

CX.

H.C.

H.C.

23

24

20

22

21

19

18

17

16

23

24

20

22

21

19

18

17

16

47

47

42

41

i1

37

35

32

30

21

16

47

47

42

41

41

37

35

32

30

21

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



xK o/ a,0 x 'b
MwuHucTepcTBo cnopTa CTaBpono/ibCKOro Kpas
depfepauns MOTOLMKIETHOTO cnopta CTaBpononbLCKOro Kpas
OTKPbITbI IMYHO-KOMaHHbIA YeMMMoHaT, nepBeHCTBO 1 Ky6ok CTaBpOnonbLCKOro Kpas no
MOTOLMKNETHOMY Kpoccy 2021 roga 4 atan.
[poToKOo/M KOMaHAHOro 3a4eta
15-16 mas 2021 .
Mecto Mecto
cnopTcMeHa  CropTcMeHa H
Me ropog, (kpait, o6na 7 HasBaHue KoMaHzbl damunus, Ima yyactHrka cr.Ne Knace flo voram 1 no uroram 2 H:T CyMMa 1Ko B KomarAkble ouki 8
cTo poa (Kpai, CTb, paiioH) a , y yu-ka  MOTOLMKNA 3ae3ga 3ae3fa qul/; KOMaHAHOM 3ayeTe 3auet
KOM. KOM.
MECTO MecTo
OYKM OUKM
CbipxaeB ApTyp 888 mactep 1 45 2 42
INlonaeB Mapk 15 125m 1 45 1 45
MaueeB EBreHuii 33 65 1 45 2 42
Mauees AnekcaHgp 33 125t0 1 45 1 45
r. CtaBpononb CTaBpononbCKMii " LWenyxuH EsreHuii 33 250 1 45 1 45
CK "CraBponosnbe" 524 444
Kpai pornonse MepenenuubiH ApceHunii 30 65 3 40 3 40 80
lopwkonenos Bnagumup 190 125M 2 42 2 42
BoxokoB Hukonaii 189 Macrtep 2 42 3 40
[3roes AnbbepTt 888 125m 16 25 15 26 51
KypatokoB Enmceit 125 85 3 40 3 40
r. Bnagukaskas Pecny6nnka " " EnkaHos Auamas 7 12510 2 42 2 42
CK "baBapus 435 384
CesepHas OceTus AnaHus P Fabyes 3man 39 Macrep 14 27 14 27
CaBueHKO AnekcaHap 723 85 1 45 1 45
NbIHHUK 3axap 797 85 2 42 2 42
Yuctakos JaHunn 228 12510 6 35 7 34
Tapana EBreHuii 322 125m 5 36 5 36
r. CeeTnorpag CtaBpononbeKuii Bypakos Bnagnmup 161 mactep 23 18 22 19 37
Kpaii r. Ceetnorpaa LekuH Bnagucnas 17 macrep 16 25 16 25 402 365



JKnERFRXR QY E®

y.S. Ck
Lllepbaes Aptem 61 250 3 40 2 42
30HoB Erop 41 12510 3 40 3 40
Kapvikos Omutpuii 16 65 2 42 1 45
3ybaunnos 3annbek 666 macTep 15 26 12 29
r. Coun KpacHopapckuii kpaii BepTukanb Aseboes Acnan 2 mactep 18 23 o 24 351 251 oTpTr
Liapes faHunn 145 12510 10 31 10 31 62
ApnaeB PycnaH 764 125m 6 35 7 34
OpellknH borgaH 451 125m 7 34 6 35
EpolueHko VBaH 700 macTep 4 38 4 38
c. KpacHorsapgelickoe MaHoB PomaH 115 85 6 35 6 35
CTaBpOnoONbCKUiA Kpaii CTK Tsapacey KaparoguH CrenaH 707 125t0 7 34 8 33 413 1
Camoinos Makcum 373 12510 9 32 9 32
BuHorpapgos Casenwii 114 65 4 38 4 38
HapbIWK1H BaneHTvH 111 250 11 30 12 29
UmblpeB AnekcaHap 700 250 12 29 10 31
¢. Kpacriorsapperickoe ATPOCOIO3MOTO babikuh Burawi 330 125w $ 2 8 3 324 324
CraBpononbCKnin Kpaii
JINTBMHEHKO Makcum 97 12510 4 38 4 38
O6pocoB Amutpuii 331 250 6 35 6 35
BaHHMKOB AnekcaHgp 77 macTep 12 29 13 28
dununnos Cepreii 11 250 4 38 4 38
r. EcceHTykm CT%BpOﬂﬂbCKMM MX26KMB Conosbes Hukonai 110 mactep 22 19 13 22 320 320
Kpali
KnueHko Banepuii 27 mMacTep 6 35 6 35
MapxomeHko [eHuc 28 125 M 8 33 9 32
KoseHko AmMunTpuii 24 125 M 12 29 12 29
KpaBLoB ApTem 25 85 9 32 8 33
r. MinatoBo CTaBpononbCKuii [OCAA® MnaToso MununeHko Banepwia 59 mactep 27 14 25 16 288 288

Kpaw
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r. byaeHHoBCK CTaBPONONbCKNIA
Kpai

r. CraBponosib CTaBpononbCKuii
Kpaii

r.Mo3gok Pecny6nuka CeBepHas
Ocetua-Ananus

ByneHHOBCK

CAMC

Endurocalipse

MBaHoB AHAapel
Mwuxaiinos Kupunn
Mwuxaiinos Hukonait
YNbAHKUH BaneHTunH

COpOKWH Butanuii

Bapratkx AHapeilt

TepsieB Hukonaii
OBuMpeHKo AnekcHagp

LLlatanos AnekcaHap
Llo6aes eopruii
Mpagko PomaH

55
100
47

22
379
22
773

30
115
222

125M

12510
macTep 11
250
125m
125m 11
mactep 24
250 13
250 10
125m 13
125m

38
36
30
34

30
17
28

31
28

10

10
23
14

11
14

38
36
31
33

31
18
27

30
27

276

151

116



